Prefeitura Municipal de Marília
     Estado de São Paulo

          Marília - “Símbolo de Amor e Liberdade”
       Secretaria Municipal da Cultura

Rua Lupércio Garrido, 44 - Barbosa - Marília/SP - CEP: 17.501-443

Fone: (14) 3402-6600 ou 9 8111-8408 - E-mail: cultura@marilia.sp.gov.br

AVISO DE JULGAMENTO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023. ÓRGÃO: Secretaria

Municipal da Cultura. OBJETO: Credenciamento de artistas, coletivos e/ou grupos

culturais, pessoas jurídicas, objetivando a contratação de serviços artísticos, para

execução de ações culturais em diversas áreas, visando à realização da

programação da Secretaria da Cultura de Marília, através de ações presenciais.

Após a análise minuciosa da documentação e de mérito das propostas de cada

proponente e seguindo os critérios de seleção do edital em epígrafe, a Comissão

de Seleção torna público o resultado de julgamento. Fica aberto o prazo de 05

(cinco) dias úteis para intenção de manifestação de RECURSOS nos termos do

capítulo IX do Edital. O resultado completo do julgamento em sua íntegra pode ser

acessado no site da Secretaria Municipal da Cultura no link:

https://cultura.marilia.sp.gov.br/-inscricoes-encerradas/

Comissão de Análise de Credenciamento e Seleção

https://cultura.marilia.sp.gov.br/-inscricoes-encerradas/